
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 

CPIA PALERMO 2 
Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q 

Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese 

Tel. 091/8114042 

p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it 

 

 1  

 
All’Albo on-Line dell’Istituzione Scolastica 

 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA AVVISO DI SELEZIONE ESPERTO, MENTOR 

E TUTOR – PROT. 8780 del 21.11.2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’avviso pubblico per il  reclutamento personale interno cui conferire incarichi individuali per 
esperti, mentor e tutor per lo svolgimento di percorsi in presenza co-curriculari in orario 
antimeridiano/pomeridiano non coincidente con l’orario di servizio; 
Viste le candidature perventute; 

Visto il Decreto 429 del 02.12.2024, prot. n. 9186, con cui il Dirigente Scolastico ha costituito e 

convocato la commissione per la selezione delle figure di Esperti, Mentor e Tutor di cui all’Avviso prot. 

8780 del 21.11.2024; 

Visto il Verbale della Commissione di valutazione, prot. 9370 del 06.12.2024;      

DISPONE 

  la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 

Intervento A  

Percorsi curriculari e/o co-curriculari di orientamento e formazione per il potenziamento delle 

competenze STEM, digitali e di innovazione finalizzati alla promozione di pari opportunità di genere 

ESPERTI STEM 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 V.M.T. (pers. Interno- fase A) 36,5 

2 F.E. (pers. Interno- fase A) 29,5 

3 R.S. (pers. Interno- fase A) 25,5 

4 A.M. (pers. Interno- fase A) 22 

 

mailto:pamm15600q@istruzione.it
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
http://www.cpiapalermo2.it/




 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 

CPIA PALERMO 2 
Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q 

Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese 

Tel. 091/8114042 

p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it 

 

 2  

TUTOR STEM 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 C.E. (pers. Interno- fase A) 25 

2 L.M. (pers. Interno- fase A) 17 

3 L.C.L. (pers. Interno- fase A) 8 

4 P.C. (pers. Esterno – fase D) 15 

 

Intervento A 

Percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

Non sono pervenute domande 

 

Intervento A 

Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti 

 (Italiano L2) 

ESPERTI 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 C.E. (pers. Interno- fase A) (prec. min. età) 40 

2 C.L. (pers. Interno- fase A) 40 

3 F.P. (pers. Interno- fase A) 39,5 

 

mailto:pamm15600q@istruzione.it
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
http://www.cpiapalermo2.it/


 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 

CPIA PALERMO 2 
Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q 

Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese 

Tel. 091/8114042 

p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it 

 

 3  

TUTOR 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 F.P. (pers. Interno- fase A) 27 

2 C.E. (pers. Interno- fase A) 25 

3 A.M. (pers. Interno- fase A) 20 

4 L.M. (pers. Interno- fase A) 17 

5 F.R. (pers. Interno- fase A) 13 

6 P.C. (pers. Esterno – fase D) 15 

Avverso le precedenti determinazioni, aventi valore di notifica, i/le candidat* potranno inoltrare 

reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione, trascorsi i quali, in assenza di reclami o nei casi di 

reclami respinti (nel qual ultimo caso, il ricorrente potrà rivolgersi al Giudice del Lavoro), la graduatoria 

diverrà definitiva. 

L’aggiudicazione degli incarichi potrà avvenire solo a seguito di accertata verifica del numero minimo 

di corsisti (previsto dalle Istruzione Operative ed in corso di accertamento), precisato che ciascuna 

edizione assegnata verrebbe immadiatatamente sospesa qualora il numero effettivo dei frequentati 

risultasse inferiore a detta soglia. 

Tutti i candidati presenti nelle suddette graduatorie sono convocati giovedì 12/12/2024, alle ore 

12,00, presso l’Ufficio di Presidenza del CPIA Palermo 2, Salita San Girolamo, snc, Termini Imerese 

(PA) 

      
          
        IL RUP -  DIRIGENTE SCOLASTICO 
                 Prof. Fabio Pipitò 
          

mailto:pamm15600q@istruzione.it
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
http://www.cpiapalermo2.it/

		2024-12-06T16:08:55+0100
	FABIO PIPITO'




